+++ LIGORES **+

COGNAC'S BRANDY 'S
TRAGO BOTELLA TRAGO BOTELLA
HENNESsY XO $900.00 MxN  $10.720.00 MXN CARDENAL DE MENDOZA $270.00 MxN $3,500.00 MXN
HENNESsSY VSOP $270.00 MXN  $3.780.00 MXN TORRES 10 $125.00 MxN  $1,540.00 MXN
REMY MARTIN XO $750.00 MXN  $10.500.00 MXN TERRY CENTENARIO $100.00 MxN  $1,260.00 MXN
REMY MARTIN VSOP $250.00 MxN $3.180.00 MXN
MARTELL MEDALLON VOSP  $220.00 MxN  $3,100.00 MxN
P = *WHISKY ESCOCES* >
/ TRAGO BOTELLA \
JW. ETIQUETA AZUL $950.00 MXN $11,900.00 MXN \
JW. ETIQUETA NEGRA $200.00 MXN $2.660.00 MXN
J.W. ETIQUETA ROJA $115.00 MXN $1.500.00 MXN
GLENFIDDICH 18 ANOS $320.00 MxN $4.480.00 MXN
GLENFIDDICH 15 ANOS $280.00 MXN $3,920.00 MxN
GLENFIDDICH 12 ANOS $220.00 MXN $2.660.00 MXN
MACALLAN 18 ANOS $1,370.00 MxN $11.900.00 MxN
MACALLAN 15 ANOS $550.00 MXN $5.320.00 MxXN
MACALLAN 12 ANOS $320.00 MXN $3.920.00 MxN
THE GLENLIVET 12 ANOS $220.00 MXN $2.940.00 MxN
BUCHANANS 18 ANOS $430.00 MXN $4.060.00 MXN
BUCHANANS MASTER $200.00 MXN $2.700.00 MXN
BUCHANANS 12 ANOS $190.00 MXN $2.520.00 MXN /
CHIVAS REGAL 18 ANOS $330.00 MXN $4.060.00 MXN
\\ CHIVAS REGAL 12 ANOS $190.00 MXN $2.520.00 MxN //
oy, o e
TRAGO BOTELLA
JACK DANIELS $145.00 MxN  $1.820.00 MxN
'WHISKY BORBON MUGRSMARK:  uisooied| $163000 kN
WOODFORD reservado $180.00 MxN  $2,400.00 MXN
JIM BEAM $140.00 MxN  $1.820.00 MxN
GINEBRAS VODKAS
TRAGO BOTELLA TRAGO BOTELLA
MONKEY 47 $390.00 MXN  $5.460.00 MXN BELVEDERE $180.00 MXN  $2,520.00 MxN
HENDRICKS $230.00 MxN  $3,100.00 MXN GREY GOOSE $195.00 MxN  $2,520.00 MxXN
BOMBAY SAPPHIRE $160.00 MxN $2.100.00 MxN TiTos $170.00 MXN $2,240.00 MxN
BEEFEATER $150.00 MXN  $2,000.00 MxN STOLICHNAYA $120.00 MXN  $1540.00 MxN
TANQUERAY $150.00 MXN  $1.960.00 MxXN CIROC $180.00 MXN  $2,520.00 MXN
FRESCO 77 $190.00 MXN  $2,660.00 MxN ABSOLUT $120.00 MXN $1.540.00 MXN
Azul, Citron, Mandarin, Rasberry
= RONES .
/ TRAGO BOTELLA \
/ ZACAPA XO ANEJO $6.700.00 MxN \
ZACAPA 23 ANOS $395.00 MXN $5.000.00 MxN
MATUSALEM CLASICO $130.00 MXN $1.550.00 MXN
MATUSALEM PLATINO $115.00 MXN $1,470.00 MxN
BACARDI SOLERA $110.00 MXN $1.470.00 MXN
BACARDI ANEJO $99.00 MxN $1,330.00 MXN
BACARDI BLANCO $105.00 MXN $1,380.00 MXN
HAvANA CLUB 7 ANOS $150.00 MXN $2.400.00 MXN
HAVANA CLUB 3 ANOS $99.00 MXN $1.400.00 MxN
CAPTAIN MORGAN $105.00 MXN $1,330.00 MxN
MALIBU $95.00 MXN $1,260.00 MxN

¥ TODOS NUESTROS TRAGOS SE SIRVEN CON 45 ML DE LICOR 4




LICORES

$1.820.00 MXN
$1.820.00 MXN
$2,380.00 MXN
$1.820.00 MXN
$1.820.00 MXN
$1.680.00 MXN
$1.470.00 MXN
$2,100.00 MXN
$1.820.00 MXN
$1.820.00 MXN
$1.680.00 MXN
$1.960.00 MXN
$2,100.00 MXN
$1.680.00 MXN
$1.680.00 MXN
$1.540.00 MXN
$1.540.00 MXN
$1.540.00 MXN
$1.260.00 MXN
$1.372.00 MXN
$1.372.00 MXN
$1.372.00 MXN
$1.680.00 MXN
$1.650.00 MXN

: / TRAGO BOTELLA
| / FERNET BRANCA $130.00 MXN
FERNET BRANCA MENTA $140.00 MXN
/ GRAND MARNIER $180.00 MXN
AMARETTO DI SARONNO $140.00 MXN
CAMPARI $140.00 MXN
APEROL $120.00 MXN
DUBONNET $105.00 MXN
HPNOTIQ $160.00 MXN
BAILEYS $135.00 MXN
LICOR 43 $150.00 MXN
) 4 LICOR FRANGELICO $140.00 MXN
@ GALLIANO $140.00 MXN
® STREGA $150.00 MXN
SAMBUCA VACCARI BLANCO $120.00 MXN
SAMBUCA VACCARI NERO $130.00 MXN
VERMOUTH CINZANO ROJO $120.00 MXN
VERMOUTH CINZANO EXTRA SECO $110.00 MXN
MIDORI $110.00 MXN
KAHLUA $95.00 MXN
ANIS CHINCHON DULCE $110.00 MXN
ANIS CHINCHON SECO $110.00 MXN
\ ANIS CHINCHON CAMPECHANO $110.00 MXN
JAGERMEISTER $135.00 MXN
3 AVENA AMARO $125.00 MXN
MARTINI ROsSI BLANCO $110.00 MXN

$1.540.00 MXN

................................. CERVEZAS!| -t
JOCRIR LI B 200 4% b v o 100 029 S aibia $60.00 MXN
TEERTE RN S = Gl aihiiaaiiin 6 Beanaa i e sen $60.00 MXN
INDIO . . . . . . $60.00 MXN
O LROINRL oo st 6 M B dmisiass 0 M $60.00 MXN
R IR i o s e B R e B e $60.00 MXN
N RIEIRR L oo praaa s ks Proicanie o mossioer SR ghaiesey o $65.00 MXN
o R e SRR RO T A $70.00 MXN
RTREREREEIIER. oot n el ity <6 TRAO0N 7t fce Ml Bt $70.00 MXN
ROEENMIR N RRR oo o i 655 b e e Sea e, $75.00 MXN
BOHEMIR SRR - o Gt ad® o e s et 4 $75.00 MXN
HEINEKEN SILVER . . . . . . . . . . . . ... . ... ... $75.00 MXN

% TODOS NUESTROS TRAGOS SE SIRVEN CON 45 ML DE LICOR ¢

' CERVEZAS ARTESANALES

. 2

£ PERROIONO CHIMALEYOIE & +vsvivs 6o vanide e suiis $110.00 MXN
u' PERRODELMAR: + o v 006 56 siosinios banai v vme as $180.00 MXN
TUNATURNER . . . . . . s $160.00 MXN

AGHR MELE MANTARRBEYR - . oo s sk aonine oie i $145.00 MXN

I TRLE IR & % i BTSSR RS R $145.00 MXN

BORDER PSYCHO CREAMALE . & . . . i v oo vs oo somns o $140.00 MXN

BORDER PsYCHO PERVERSAIPA . . . . . .. . . . . .. . .. $135.00 MXN

\ BORIERE PR BN - o e 3578 5 2 RaianE B s s 3 $135.00 MXN
N EORRRUINRR AN ccunvns 6 Sarmoms 3 Gt a7 Hamms 5o $150.00 MXN

¥ TODAS NUESTRAS CERVEZAS SONDE 355 ML ¢




Los DANZANTES REPOSADO
Los DANZANTES JOVEN
AMARAS REPOSADO
AMARAS JOVEN

400 CONEJOS REPOSADO
400 CONEJOS JOVEN
DEsPACIO

ESPINO PECHUGA

ESPINO JOVEN

TEKILA CALIENTE

DON JuLIO ANEJO 1942
CAsA DRAGONES ANEJO
CAsA DRAGONES JOVEN
CAsA DRAGONES BLANCO
HERRADURA SEL. SUPREMA

MEZCALES

TEQUILAS PREMIUM

MAESTRO DOBEL 50 EXTRA ANEJO

1800 MILENIO
CLASE AzuL ANEJO
CLASE AZuL REPOSADO

GRAN CENTENARIO LEYENDA EXTRA ANEJO

RESERVA DE LA FAMILIA ANEJO

RESERVA DE LA FAMILIA REPOSADO

RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO

DoN JuLio 70

DoON JuLio ANEJO

DON JuLiO REPOSADO

DoON JuLio BLANCO
MAESTRO DOBEL REPOSADO
MAESTRO DOBEL DIAMANTE
MAESTRO DOBEL BLANCO
HERRADURA ULTRA ANEJO
HERRADURA PLATA
HERRADURA ANEJO
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA BLANCO
CUERVO 1800 CRISTALINO
CUERVO 1800 ANEJO
CUERVO 1800 REPOSADO

[ TEQUILAS |

CUERVO TRADICIONAL REPOSADO

7 LEGUAS BLANCO
HORNITOS BLACK BARREL

HORNITOS CRISTALINO
SAUZA HORNITOS REPOSADO

% TODOS NUESTROS TRAGOS SE SIRVEN CON 45 ML DELICOR ¢

TRAGO

$230.00 MXN
$185.00 MXN
$170.00 MXN
$170.00 MxN
$170.00 MXN
$160.00 MXN
$195.00 MXN
$340.00 MxN
$240.00 MXN

TRAGO

$3.333.00 MxN
$490.00 MXN
$430.00 MXN
$620.00 MXN
$280.00 MXN
$650.00 MXN
$1.500.00 MxN
$720.00 MXN
$520.00 MXN
$550.00 MXN
$360.00 MxN
$520.00 MXN
$255.00 MXN
$225.00 MXN

TRAGO

$245.00 MXN
$195.00 MXN
$180.00 MXN
$175.00 MXN
$180.00 MXN
$185.00 MXN
$170.00 MXN
$185.00 MXN
$140.00 MXN
$180.00 MXN
$150.00 MXN
$145.00 MXN
$200.00 MXN
$180.00 MXN
$145.00 MXN
$100.00 MXN
$155.00 MXN
$140.00 MXN

$150.00 MxN
$120.00 MXN

BOTELLA

$2.930.00 MXN
$2,750.00 MXN
$2,380.00 MXN
$2.240.00 MXN
$2,240.00 MXN
$2.150.00 MXN
$2.660.00 MXN
$4,620.00 MXN
$3.220.00 MXN

BOTELLA

$33,333.00 MXN
$6,860.00 MXN
$6,020.00 MXN
$8.680.00 MXN
$3.920.00 MXN
$9.100.00 MXN
$20.300.00 MxN
$10.080.00 MxN
$7.280.00 MXN
$7.500.00 MXN
$5.040.00 MXN
$5.100.00 MXN
$3.360.00 MXN
$2660.00 MXN

BOTELLA

$3,290.00 MXN
$2.660.00 MXN
$2.380.00 MXN
$2,240.00 MXN
$2,520.00 MXN
$2.400.00 MXN
$2.240.00 MXN
$2.550.00 MXN
$1.960.00 MXN
$2.520.00 MXN
$1.960.00 MxN
$1,890.00 MXN
$2.660.00 MxN
$2.380.00 MXN
$1,890.00 MXN
$1.330.00 MXN
$1.960.00 MXN
$1.960.00 MXN

$2.000.00 MXN
$1.580.00 MXN




