

LICORES

COGNAC`S

	TRAGO	BOTELLA
HENNESSY XO	\$900.00 MXN	\$10,720.00 MXN
HENNESSY VSOP	\$270.00 MXN	\$3,780.00 MXN
REMY MARTIN XO	\$750.00 MXN	\$10,500.00 MXN
REMY MARTIN VSOP	\$250.00 MXN	\$3,180.00 MXN
MARTELL MEDALLON VOSP	\$220.00 MXN	\$3,100.00 MXN

BRANDY`S

	TRAGO	BOTELLA
CARDENAL DE MENDOZA	\$270.00 MXN	\$3,500.00 MXN
TORRES 10	\$125.00 MXN	\$1,540.00 MXN
TERRY CENTENARIO	\$100.00 MXN	\$1,260.00 MXN

WHISKY ESCOCES

	TRAGO	BOTELLA
J.W. ETIQUETA AZUL	\$950.00 MXN	\$11,900.00 MXN
J.W. ETIQUETA NEGRA	\$200.00 MXN	\$2,660.00 MXN
J.W. ETIQUETA ROJA	\$115.00 MXN	\$1,500.00 MXN
GLENFIDDICH 18 AÑOS	\$320.00 MXN	\$4,480.00 MXN
GLENFIDDICH 15 AÑOS	\$280.00 MXN	\$3,920.00 MXN
GLENFIDDICH 12 AÑOS	\$220.00 MXN	\$2,660.00 MXN
MACALLAN 18 AÑOS	\$1,370.00 MXN	\$11,900.00 MXN
MACALLAN 15 AÑOS	\$550.00 MXN	\$5,320.00 MXN
MACALLAN 12 AÑOS	\$320.00 MXN	\$3,920.00 MXN
THE GLENLIVET 12 AÑOS	\$220.00 MXN	\$2,940.00 MXN
BUCHANANS 18 AÑOS	\$430.00 MXN	\$4,060.00 MXN
BUCHANANS MASTER	\$200.00 MXN	\$2,700.00 MXN
BUCHANANS 12 AÑOS	\$190.00 MXN	\$2,520.00 MXN
CHIVAS REGAL 18 AÑOS	\$330.00 MXN	\$4,060.00 MXN
CHIVAS REGAL 12 AÑOS	\$190.00 MXN	\$2,520.00 MXN

WHISKY BORBON

	TRAGO	BOTELLA
JACK DANIELS	\$145.00 MXN	\$1,820.00 MXN
MAKER'S MARK	\$145.00 MXN	\$1,820.00 MXN
WOODFORD <small>Reservado</small>	\$180.00 MXN	\$2,400.00 MXN
JIM BEAM	\$140.00 MXN	\$1,820.00 MXN

GINEBRAS

	TRAGO	BOTELLA
MONKEY 47	\$390.00 MXN	\$5,460.00 MXN
HENDRICKS	\$230.00 MXN	\$3,100.00 MXN
BOMBAY SAPPHIRE	\$160.00 MXN	\$2,100.00 MXN
BEEFEATER	\$150.00 MXN	\$2,000.00 MXN
TANQUERAY	\$150.00 MXN	\$1,960.00 MXN
FRESCO 77	\$190.00 MXN	\$2,660.00 MXN

VODKAS

	TRAGO	BOTELLA
BELVEDERE	\$180.00 MXN	\$2,520.00 MXN
GREY GOOSE	\$195.00 MXN	\$2,520.00 MXN
TITOS	\$170.00 MXN	\$2,240.00 MXN
STOLICHNAYA	\$120.00 MXN	\$1,540.00 MXN
CIROC	\$180.00 MXN	\$2,520.00 MXN
ABSOLUT	\$120.00 MXN	\$1,540.00 MXN

Azul, Citron, Mandarin, Raspberry.

RONES

	TRAGO	BOTELLA
ZACAPA XO AÑEJO		\$6,700.00 MXN
ZACAPA 23 AÑOS	\$395.00 MXN	\$5,000.00 MXN
MATUSALEM CLÁSICO	\$130.00 MXN	\$1,550.00 MXN
MATUSALEM PLATINO	\$115.00 MXN	\$1,470.00 MXN
BACARDI SOLERA	\$110.00 MXN	\$1,470.00 MXN
BACARDI AÑEJO	\$99.00 MXN	\$1,330.00 MXN
BACARDI BLANCO	\$105.00 MXN	\$1,380.00 MXN
HAVANA CLUB 7 AÑOS	\$150.00 MXN	\$2,400.00 MXN
HAVANA CLUB 3 AÑOS	\$99.00 MXN	\$1,400.00 MXN
CAPTAIN MORGAN	\$105.00 MXN	\$1,330.00 MXN
MALIBU	\$95.00 MXN	\$1,260.00 MXN

♦ TODOS NUESTROS TRAGOS SE SIRVEN CON 45 ML DE LICOR ♦

LICORES

	TRAGO	BOTELLA
FERNET BRANCA	\$130.00 MXN	\$1,820.00 MXN
FERNET BRANCA MENTA	\$140.00 MXN	\$1,820.00 MXN
GRAND MARNIER	\$180.00 MXN	\$2,380.00 MXN
AMARETTO DI SARONNO	\$140.00 MXN	\$1,820.00 MXN
CAMPARI	\$140.00 MXN	\$1,820.00 MXN
APEROL	\$120.00 MXN	\$1,680.00 MXN
DUBONNET	\$105.00 MXN	\$1,470.00 MXN
HPNOTIQ	\$160.00 MXN	\$2,100.00 MXN
BAILEYS	\$135.00 MXN	\$1,820.00 MXN
LICOR 43	\$150.00 MXN	\$1,820.00 MXN
LICOR FRANGELICO	\$140.00 MXN	\$1,680.00 MXN
GALLIANO	\$140.00 MXN	\$1,960.00 MXN
STREGA	\$150.00 MXN	\$2,100.00 MXN
SAMBUCA VACCARI BLANCO	\$120.00 MXN	\$1,680.00 MXN
SAMBUCA VACCARI NERO	\$130.00 MXN	\$1,680.00 MXN
VERMOUTH CINZANO ROJO	\$120.00 MXN	\$1,540.00 MXN
VERMOUTH CINZANO EXTRA SECO	\$110.00 MXN	\$1,540.00 MXN
MIDORI	\$110.00 MXN	\$1,540.00 MXN
KAHLÚA	\$95.00 MXN	\$1,260.00 MXN
ANIS CHINCHON DULCE	\$110.00 MXN	\$1,372.00 MXN
ANIS CHINCHON SECO	\$110.00 MXN	\$1,372.00 MXN
ANIS CHINCHON CAMPECHANO	\$110.00 MXN	\$1,372.00 MXN
JAGERMEISTER	\$135.00 MXN	\$1,680.00 MXN
AVENA AMARO	\$125.00 MXN	\$1,650.00 MXN
MARTINI ROSSI BLANCO	\$110.00 MXN	\$1,540.00 MXN

◆ TODOS NUESTROS TRAGOS SE SIRVEN CON 45 ML DE LICOR ◆

CERVEZAS

TECATE LIGHT 325ML	\$60.00 MXN
TECATE ROJA 325ML	\$60.00 MXN
INDIO	\$60.00 MXN
XX LAGER	\$60.00 MXN
XX AMBAR	\$60.00 MXN
XX ULTRA	\$65.00 MXN
HEINEKEN	\$70.00 MXN
AMSTEL ULTRA	\$70.00 MXN
BOHEMIA CLARA	\$75.00 MXN
BOHEMIA OSCURA	\$75.00 MXN
HEINEKEN SILVER	\$75.00 MXN

CERVEZAS ARTESANALES

PERROLOBO CHIMAL STOUT	\$110.00 MXN
PERRO DEL MAR	\$180.00 MXN
TUNA TURNER	\$160.00 MXN
AGUA MALA MANTARRAYA	\$145.00 MXN
AGUA MALA SIRENA	\$145.00 MXN
BORDER PSYCHO CREAM ALE	\$140.00 MXN
BORDER PSYCHO PERVERSA IPA	\$135.00 MXN
BORDER PSYCHO BRUTAL	\$135.00 MXN
LAGUNITAS IPA	\$150.00 MXN

◆ TODAS NUESTRAS CERVEZAS SON DE 355 ML ◆

MEZCALES

	TRAGO	BOTELLA
LOS DANZANTES REPOSADO	\$230.00 MXN	\$2,930.00 MXN
LOS DANZANTES JOVEN	\$185.00 MXN	\$2,750.00 MXN
AMARAS REPOSADO	\$170.00 MXN	\$2,380.00 MXN
AMARAS JOVEN	\$170.00 MXN	\$2,240.00 MXN
400 CONEJOS REPOSADO	\$170.00 MXN	\$2,240.00 MXN
400 CONEJOS JOVEN	\$160.00 MXN	\$2,150.00 MXN
DESPACIO	\$195.00 MXN	\$2,660.00 MXN
ESPINO PECHUGA	\$340.00 MXN	\$4,620.00 MXN
ESPINO JOVEN	\$240.00 MXN	\$3,220.00 MXN

TEQUILAS PREMIUM

	TRAGO	BOTELLA
TEKILA CALIENTE	\$3,333.00 MXN	\$33,333.00 MXN
DON JULIO AÑEJO 1942	\$490.00 MXN	\$6,860.00 MXN
CASA DRAGONES AÑEJO	\$430.00 MXN	\$6,020.00 MXN
CASA DRAGONES JOVEN	\$620.00 MXN	\$8,680.00 MXN
CASA DRAGONES BLANCO	\$280.00 MXN	\$3,920.00 MXN
HERRADURA SEL. SUPREMA	\$650.00 MXN	\$9,100.00 MXN
MAESTRO DOBEL 50 EXTRA AÑEJO	\$1,500.00 MXN	\$20,300.00 MXN
1800 MILENIO	\$720.00 MXN	\$10,080.00 MXN
CLASE AZUL AÑEJO	\$520.00 MXN	\$7,280.00 MXN
CLASE AZUL REPOSADO	\$550.00 MXN	\$7,500.00 MXN
GRAN CENTENARIO LEYENDA EXTRA AÑEJO	\$360.00 MXN	\$5,040.00 MXN
RESERVA DE LA FAMILIA AÑEJO	\$520.00 MXN	\$5,100.00 MXN
RESERVA DE LA FAMILIA REPOSADO	\$255.00 MXN	\$3,360.00 MXN
RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO	\$225.00 MXN	\$2,660.00 MXN

TEQUILAS

	TRAGO	BOTELLA
DON JULIO 70	\$245.00 MXN	\$3,290.00 MXN
DON JULIO AÑEJO	\$195.00 MXN	\$2,660.00 MXN
DON JULIO REPOSADO	\$180.00 MXN	\$2,380.00 MXN
DON JULIO BLANCO	\$175.00 MXN	\$2,240.00 MXN
MAESTRO DOBEL REPOSADO	\$180.00 MXN	\$2,520.00 MXN
MAESTRO DOBEL DIAMANTE	\$185.00 MXN	\$2,400.00 MXN
MAESTRO DOBEL BLANCO	\$170.00 MXN	\$2,240.00 MXN
HERRADURA ULTRA AÑEJO	\$185.00 MXN	\$2,550.00 MXN
HERRADURA PLATA	\$140.00 MXN	\$1,960.00 MXN
HERRADURA AÑEJO	\$180.00 MXN	\$2,520.00 MXN
HERRADURA REPOSADO	\$150.00 MXN	\$1,960.00 MXN
HERRADURA BLANCO	\$145.00 MXN	\$1,890.00 MXN
CUERVO 1800 CRISTALINO	\$200.00 MXN	\$2,660.00 MXN
CUERVO 1800 AÑEJO	\$180.00 MXN	\$2,380.00 MXN
CUERVO 1800 REPOSADO	\$145.00 MXN	\$1,890.00 MXN
CUERVO TRADICIONAL REPOSADO	\$100.00 MXN	\$1,330.00 MXN
7 LEGUAS BLANCO	\$155.00 MXN	\$1,960.00 MXN
HORNITOS BLACK BARREL	\$140.00 MXN	\$1,960.00 MXN
HORNITOS CRISTALINO	\$150.00 MXN	\$2,000.00 MXN
SAUZA HORNITOS REPOSADO	\$120.00 MXN	\$1,580.00 MXN